1

ПРОТОКОЛ № 42

ДИСЦИПЛИНАРНОЙ КОМИССИИ

Специализированного органа по рассмотрению дел о применении в отношении членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ» мер дисциплинарного воздействия

от 09 октября 2012 г.

Место проведения: г. Казань, ул. Оренбургский тракт, 162 А.

Дата проведения: 09 октября 2012 г.

На заседании комиссии присутствовали:

На заседании Комиссии присутствует 6 из 10 членов, что составляет 60%, кворум

имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. О применении мер дисциплинарного воздействия за нарушение требований,

стандартов Партнёрства.

По вопросу №1 повестки дня «О применении мер дисциплинарного воздействия за

нарушение требований, стандартов Партнёрства»

РЕШИЛИ:

1. За несоблюдение требований к выдаче свидетельств о допуске СРО РНП

«Содружество строителей РТ» и (или) Стандарта СРО РНП «Содружество строителей РТ»

Ст СРОС РТ- 01-2010 применить меру дисциплинарного воздействия в виде

приостановления действия свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, в отношении определенного вида или

видов работ с 15 октября 2012 г. сроком на 60 дней следующих организаций – членов

Партнерства:
№

 п/п
Наименование организации № Свидетельства  ИНН

1.  ООО "Химпромремонт" 1700.01-2011-1658114457-С-014  1658114457

2.  ООО "Юлдыз" 0050.04-2009-1611001169-С-014 1611001169

3.  ЗАО "ЭнергоСтрой+" 0218.07-2009-1655118830-С-014  1655118830

4.  ООО "Пятый Элемент" 0665.02-2010-1658097378-С-014  1658097378

5.  ООО "СтройАрсенал" 1042.03-2010-1644057632-С-014 1644057632

6.  ООО "Камстройтехсервис" 1096.03-2010-1658035727-С-014  1658035727

7.  ООО "Республиканская Водопроводная

Компания - Казань"
1417.02-2010-1655170936-С-014  1655170936

2. Сведения о принятом решении направить в Федеральную службу по

экологическому, технологическому и атомному надзору, Инспекцию государственного

строительного надзора Республики Татарстан, указанные строительные организации и

разместить на официальном сайте Партнёрства.

3. Учитывая частичное устранение нарушений, а также обещания о полном

устранении в указные ниже сроки, за несоблюдение требований к выдаче свидетельств о

допуске и (или) Стандарта СРО РНП «Содружество строителей РТ» Ст СРОС РТ- 01-2010, в

качестве меры дисциплинарного воздействия, предусмотренной п.2.1. Мер дисциплинарного

воздействия, применяемым в Региональном некоммерческом партнёрстве «Содружество

строителей Республики Татарстан», утвержденных Общим собранием членов РНП

«Содружество строителей РТ» (протокол от № 3 от 05 июня 2009г.), применить к

нижеследующим организациям меру дисциплинарного воздействия в виде предписания

об обязательном устранении выявленных нарушений:

http://192.168.1.247/org_view.php?id=50
http://192.168.1.247/org_view.php?id=50
http://192.168.1.247/certificate.php?c_id=5078&org_id=218
http://192.168.1.247/certificate.php?c_id=2674&org_id=665
http://192.168.1.247/org_view.php?id=1042
http://192.168.1.247/org_view.php?id=1042
http://192.168.1.247/certificate.php?c_id=4249&org_id=1096
http://192.168.1.247/certificate.php?c_id=5466&org_id=1504
http://www.sros-rt.ru/index.php?option=com_reestr&Itemid=86&id=1127

2

№

 п/п
Наименование организации № Свидетельства

Срок устранения

нарушений до:

1.
ООО "ДСФ "Технология и Сервис"

0743.02-2010-1659096176-С-

014

23 октября 2012 г.

2.
ООО "Технопрогресс"

1084.05-2010-1648027220-С-

014

23 октября 2012 г.

3.
ООО "Энергоспецмонтаж-К"

1135.03-2010-1661022573-С-

014

23 октября 2012 г.

4.  ООО Проектно-строительная

компания "ЭнергоАльянс"

1203.02-2010-1658116158-С-

014

23 октября 2012 г.

5.
ООО "ЗЯБ-Конструкция"

1209.02-2010-1650129772-С-

014

23 октября 2012 г.

6.
ООО "ЭнергоВертикаль"

1486.01-2010-1644058570-С-

014

23 октября 2012 г.

4. За несоблюдение требований к выдаче свидетельств о допуске и (или) Стандарта

СРО РНП «Содружество строителей РТ» Ст СРОС РТ- 01-2010, в качестве меры

дисциплинарного воздействия, предусмотренной п.2.2. Мер дисциплинарного воздействия,

применяемым в Региональном некоммерческом партнёрстве «Содружество строителей

Республики Татарстан», утвержденных Общим собранием членов РНП «Содружество

строителей РТ» (протокол от №3 от 05 июня 2009г.), применить к нижеследующим

организациям меру дисциплинарного воздействия в виде предупреждения:

№ Наименование организации № Свидетельства ИНН

1.
ООО "СМО Электро-Связь"

1053.02-2010-1660104079-С-

014
1660104079

2.
ООО "Озон"

1460.03-2010-1655012150-С-

014
1655012150

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

http://www.sros-rt.ru/index.php?option=com_reestr&Itemid=86&id=1127